

ISO-EKSPERTEN ApS

Aurehøjvej 7
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

**Lars Bloch
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ISO-EKSPERTEN ApS
Aurehøjvej 7
2900 Hellerup

Telefonnummer: 41851818
e-mailadresse: lb@isoexperten.dk

CVR-nr: 35656006
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive isoleringsvirksomhed, softwareudvikling og dermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 298 t.kr. efter skat, hvilket af ledelsen anses som forventet, set i lyset af der er investeret betydeligt i udvikling af softwaresystem samt web.

Der forventes for 2017 et resultat der afspejler betydelig investering i softwareudvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		5.902.315	3.063.857
Eksterne omkostninger		-4.412.572	-2.722.978
Bruttoresultat		1.489.743	340.879
Personaleomkostninger		-960.189	-988.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-103.817	-103.817
Resultat af ordinær primær drift		425.737	-751.021
Øvrige finansielle omkostninger		-43.168	-40.649
Ordinært resultat før skat		382.569	-791.670
Skat af årets resultat		-84.165	174.167
Årets resultat		298.404	-617.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.404	-617.503
I alt		298.404	-617.503

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		11.752	49.119
Udviklingsprojekter under udførelse		350.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	361.752	49.119
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.337	96.787
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.337	96.787
Deposita		159.198	152.925
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.198	152.925
Anlægsaktiver i alt		551.287	298.831
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	20.000
Varebeholdninger i alt		75.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		304.974	59.985
Udsudte skatteaktiver		66.452	150.617
Periodeafgrænsningsposter		215.000	0
Tilgodehavender i alt		586.426	59.985
Omsætningsaktiver i alt		661.426	79.985
Aktiver i alt		1.212.713	378.816

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-257.034	-555.438
Egenkapital i alt		-207.034	-505.438
Gæld til banker		124.118	28.443
Ansvarlig lånekapital		381.405	349.913
Langfristede gældsforpligtelser i alt		505.523	378.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.981	209.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.243	447.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		914.224	656.515
Gældsforpligtelser i alt		1.419.747	1.034.871
Passiver i alt		1.212.713	378.816

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede rettigheder. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	112.100
Afgang	0
Kostpris ultimo	112.100
Af- og nedskrivning primo	62.981
Årets afskrivning	37.367
Af- og nedskrivning ultimo	100.348
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.752

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	199.350
Afgang	0
Kostpris ultimo	199.350
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	102.563
Årets afskrivning	66.450
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	169.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.337